gemeinsam auszuwählenden, Empfängern für das Vorhaben „Unterstützung der
 Reformen im jordanischen Wassersektor (Development Policy Loan)“ von der Kredit-
anstalt für Wiederaufbau (KfW) folgende Beträge zu erhalten:

a) ein vergünstigtes Darlehen der KfW, in Höhe von bis zu 150 000 000 EUR (in Worten:
einhundertfünfzig Millionen Euro), das im Rahmen der öffentlichen Entwicklungs-
zusammenarbeit gewährt wird;

b) einen Finanzierungsbeitrag, in Höhe von bis zu 4 000 000 EUR (in Worten: 
vier Millionen Euro), für eine notwendige Begleitmaßnahme zur Durchführung und
Betreuung des genannten Vorhabens,

[...]

Die Regierung der Bundesrepublik Deutschland ermöglicht es der Regierung der
 Zentralafrikanischen Republik oder anderen, von beiden Regierungen gemeinsam
auszuwählenden Empfängern, von der Kreditanstalt für Wiederaufbau (KfW) Finanzie-
rungsbeiträge in Höhe von insgesamt 11 000 000 Euro (in Worten: elf Millionen Euro)
für das Vorhaben Wiederaufbau des Gesundheitssystems „Appui à la reconstruction

du système de santé“ zu erhalten, wenn nach Prüfung die Förderungswürdigkeit
 dieses Vorhabens festgestellt worden ist.

2. Das unter Nummer 1 genannte Vorhaben kann im Einvernehmen zwischen der Regie-